



دشمن صهیونیستی به اهداف خود نرسیده است

سخنگوی کردان‌های القسام در اظهاراتی با تأکید بر اینکه پاسخ قاطع ایران معادلات دشمن را برهم زد، گفت: «دشمن در شن‌های غزه گیر افتاده و هیچ یک از اهداف خود را محقق نکرده است.» به گزارش العالم، ابوعبیده در سخنانی به مناسبت ۲۰۰ روزگی جنگ غزه گفت: «دشمن چنانکه هم‌چنان تلاش می‌کند که چهره خود را بازسازی کند اما تنها ننگ و ذلتش بیشتر می‌شود.» ۲۰۰ روز گذشت و ارتش اسرائیل همچنان در شن‌های غزه گیر افتاده و تلاش می‌کند که از این فرصت برای قتل و کشتار بیشتر استفاده کند.

## تورم سالانه

### وارد کانال ۳۰ درصد شد

تورم سالانه خوراکی‌ها در فروردین ۳،۹ درصد کاهش یافت

تورم نقطه به نقطه در آستانه بازگشت به کانال ۲۰ درصدی  
تورم ماهانه فروردین ۲،۶ درصد



گزارش «ایران» از بلاتکلیفی خریداران محصولات ایران خودرو

### پای پترو پارس به مجلس کشیده شد

کمیسیون صنایع مجلس به موضوع پترو پارس ورود کرده و بزودی جلسه‌ای برپا خواهد شد تا برای برون‌رفت از شرایط پیش آمده راهکاری اتخاذ شود



شاخص‌های تولید و فروش صنایع غذایی کشور در سال ۱۴۰۲

### گام بلند صنعت کشاورزی در اقتصاد پویا

ظرفیت بالایی برای صنایع غذایی در کشور وجود دارد که بیش از نیاز داخلی است. این مؤلفه در کنار وجود استانداردهای قابل قبول در تولید محصول منجر به شکل‌گیری برخی محصولات داخلی دارای برندهای معتبر در سایر کشورها شده است



نگاهی به تحرک‌های سیاسی برای مصادره واگذاری سرخابی‌ها

### شما هم به این میهمانی ملی دعوتید

با شروع دولت سیزدهم و وعده رئیس‌جمهور برای واگذاری این دو باشگاه امور معمول برای فروش سهام سرخابی‌های پایتخت آغاز شد.



محمد روحانیان  
مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس



کازم اولیایی  
بیشکست باشگاه استقلال

همه درآمد‌ها، هزینه خرید بازیکن نشود  
وعده دولت محقق شد

«باید این واگذاری و تفکیک مالکیت زودتر اتفاق می‌افتاد ولی فراموش نکنیم تازه قدم اول در این مسیر برداشته شده و چند قدم اساسی دیگر باید برداشته شود تا در آینده ان‌شاءالله باشگاه به جایگاه اصلی خودش برسد و در رده‌بندی باشگاه‌های آسیا رتبه اول خودش را پس بگیرد.»



گزارش جدید واشنگتن از وضعیت حقوق بشر استانداردهای دوگانه آن را آشکار کرد

### درنگ

### رسوایی امریکایی

پلیس به دانشجویان معترض به سیاست‌های واشنگتن در قبال فلسطین یورش برد

### دانشگاه‌های امریکا در تسخیر حامیان غزه



حضور در دانشگاه «جی سی» لاهور و دیدار با نخبگان علمی و فرهنگی ایالت پنجاب را می‌توان نقطه عطف سفر سید ابراهیم رئیسی به پاکستان برشمرد. این ادعا، از استقبال گسترده و توأم با شور و حرارت دانشجویان و اساتید این دانشگاه و نیز نخبگان ایالت پنجاب از دکتر رئیسی قابل درک و دریافت است.

President.ir

### استقبال گرم لاهور و کراچی از رئیس‌جمهور ایران

## گره‌زدن منافع با سیاست همسایگی

آیت‌الله رئیسی در دفاع از مردم مظلوم غزه سبب افزایش اقبال نخبگان کشور مسلمان پاکستان به مقامات عالی ایران، از جمله رئیس‌جمهور کشورمان شده است. (ادامه در صفحه ۲)

دیروز به عنوان دومین و آخرین روز از سفر رسمی آیت‌الله رئیسی به پاکستان، صرفاً به ملاقات‌ها و دیدارهای فرهنگی، دینی و گفت و شنود با نخبگان این کشور اختصاص داشت.

برای دیدار با رئیس‌جمهور کشورمان را نشان می‌دهد. این استقبال گرم و خوشامدگویی توأم با شور، نشانه گویایی از پیوند دو کشوری است که علاوه بر همسایگی، دارای ریشه‌ها و پیوندهای مشترک تاریخی، فرهنگی و زبانی نیز هستند. گذشته از همه اینها، نمی‌توان این واقعیت را نادیده گرفت که رویکرد عدالت‌خواهانه و استکبارستیزی جمهوری اسلامی ایران در موضوعات بین‌المللی، از جمله مواضع

«ای آمدنت باعث آبادی ما»؛ این مصرع، بخشی از یک پوستر بود که در دانشگاه «جی سی» شهر لاهور پاکستان برای خوشامدگویی به آیت‌الله رئیسی نصب شده بود. این دانشگاه، محل برگزاری دیدار با نخبگان ایالت پنجاب بود. نه فقط سالن مملو از جمعیت دانشگاه «جی سی»، بلکه تصاویر و فیلم‌های منتشر شده به خوبی اشتیاق حاضران اعم از دانشجویان و استادان و نخبگان این ایالت پاکستان

### دانشگاه «جی سی یو» لاهور محل یک دیدار ویژه

بیش از ۹۰ درصد کامیون‌هایی که بین پاکستان و ایران بار حمل می‌کنند، ایرانی هستند.

تجارت مرزی ایران و پاکستان  
۱،۷ میلیارد دلار

### عزم راسخ پاکستان برای واردات گاز ایران

### یادداشت

پیرمحمد ملازهی  
کارشناس مسائل شبه‌قاره

### سفر به سریلانکا

### زیر سایه سیاست تعامل همه‌جانبه

حضور رئیس‌جمهور ایران در «کلمبو»، پایتخت سریلانکا را باید در امتداد پیگیری سیاستی دید که آیت‌الله رئیسی ذیل «دیپلماسی اقتصادی» مورد پیگیری قرار داده است.

۷۲

صهیونیست‌ها در حال آماده‌سازی شرایط برای حمله زمینی به رفح هستند

### طرح خطرناک غرب برای آینده غزه



از دست رفتن وجهه امریکایی در حقوق بشر، خطر بزرگی است که در کاخ سفید احساس می‌شود چرا که متزلزل شدن جایگاه ساختگی امریکا در منادی بودن ارزش‌های دموکراتیک، مؤلفه مهمی در تضعیف این کشور نزد افکار عمومی است

۵



### تیتراهای امروز

سخنگوی دولت اعلام کرد

### تأمین بدون محدودیت ارز دارو

بهداری جهری: با پیگیری‌های دولت، بخشی از حقایق ایران از سوی افغانستان پرداخت شد

۳

«ایران» به بهانه اظهارات اخیر رافائل گروسی بازخوانی می‌کند

### حسن نیت تهران ناکامی نقشه فرصت طلبان

ایران با وجود تلاش‌هایی که از سوی جریان‌های معاند برای متاثر کردن رابطه ایران و آژانس به جریان افتاده، با فراهم کردن مقدمات سفر قریب‌الوقوع «گروسی» به تهران کوشیده مانع از آن شود که پدیده نفوذ لابی اسرائیل در آژانس، بر این مناسبات دوسویه سایه بیندازد.

۳

رئیس جامعه اورولوژی ایران در پاسخ به «ایران» عنوان کرد

### پیشرفته‌ترین جراحی‌های اورولوژی دنیا با وجود تحریم‌ها

۱۱

سروده تازه منتشر شده از رهبر معظم انقلاب عصا بیفکن و از بیم اژدها مگریز

۱۹

تأکید رئیس سازمان محیط زیست بر بازپس‌گیری مراتع ملی حسین آباد و لله مرز چرا کابوس پتروشیمی میانکاله را رها نمی‌کند؟

۱۷

وقتی مشارکت مردم، بازار تولید داخلی را گرم می‌کند

پای کفش خارجی به تبریز نمی‌رسد

۱۸

میلیون

بازار مصرفی ایران بازار ۸۰ میلیونی است که تولیدکننده‌ها می‌توانند از این فرصت طلایی به بهترین نحو استفاده کنند

۱۸

ارسال پیامک واریز اشتباهی، شگرد کلاهبرداری

تتلودر دومین جلسه محاکمه: گردانندگان سایت شرط‌بندی و قمار برایم ویلا خریدند

سارقان، خودرو را همراه کودک ربودند

اعدام و حبس برای عاملان تعرض به ۲ دختر دانش‌آموز

۱۳

۱۲

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی

«عملیات تأمین، احداث، نصب و راه اندازی دو دستگاه آسانسور در شرکت گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زر سوران به روش PC صنعتی»

شرح در صفحه ۵

www.ion.ir

ایران online

www.ion.ir

بایران آنلاین، آنلاین باشید